U  CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

Portaria n? 17/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera, neste Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições Legais RESOLVE:

Art. l?  - Picam designados para compor a Comissão Permanente de

Licitação os servidores abaixo denominados:

Presidente: Marineide Coelho Calazans de Souza

Art. 25 -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. - Revogam -  se as disposições em contrário.

Primavera, 02 de Janeiro de 2025.

R G n 5  3.070.216-S SP /P E

CPF ns 479.351.704-87

Secretária: Severina Batista da Silva

R.G. n2 3.498.404-S SP /P E

CPF. n5 S92.470.884-53

Membro: Renato de Arruda do Nascimento

R.G. nfi 4.715.101- SSP/PE

CPF ns 783.470.174-68 - SSP/PE

Antônio Olegário Filho

Presidente.

Câmara JAunícípaC de Trímavera
Praça Marechal Castelo Branco, s/n - Centro • Primavera/PE ■ CEP: 55,510-000 • Fone/Faz: (81) 3562.1156 ■ CNPJ: 08.147.365/0001*55

Email: cm .primavera@ hotm ail.com